中壢國際青年商會九十二年度個人發展委員會第一次籌備會議記錄
時間：九十二年元月二日(星期四)  下午七時三十分
地點：本會會議室

主席：徐意明
出席：陳文信、梁為超、魏宏安、文俊德、彭建修、王國華、黃興龍、許峰銘、陳時武、王信福、藍千奇、范紀勝、邱淑芬。
一、報告出席人數：達法定人數。

二、主席宣佈開會：
三、朗誦青商信條：
四、通過本次會議議程：通過。
五、主席致詞：
六、報告事項：
七、討論事項：
    １‧奧瑞訓練課程內容、時間、地點、經費，請討論案。
        決議：◎課程內容：元月份奧瑞岡淺談（簡介、源由、歷史及現況介紹）。

　　　　　　　　　　　　　　　　實戰技巧（基本觀念解析、分科技巧導引、立場及論點架構說明）

　　　　　　　　　　　　二月份視聽教學

　　　　　　　　　　　　　　　初階實戰演練（分組對抗、基本技巧演練）

　　　　　　　　　　　　 三月份視聽教學
　　　　　　　　　　　　　　　 分組演練

　　　　　　　　　　　　　　　 深度攻防技巧（謀略運用、各辯之職責）

　　　　　　　　　　　　　　　 友誼賽

             ◎時間：元月份雙週星期二共計二堂上課。

                     二月份雙週星期二共計二堂上課。

                     三月份每星期二共計四堂上課。

                     四月份實戰演練。

             ◎地點：本會會議室。

　　　　　　 ◎經費：會內撥付一萬元整，不足額財源開發。

    ２‧如何鼓勵會友踴躍參與訓練課程，請討論案。
        決議：．結合會員擴展委員會鼓勵新進會友、見習會友參與訓練課程。

　　　　　　　．加強宣導師資優良，了解奧瑞岡技巧內容。

八、臨時動議：
九、自由發言：
十、散會。
奧瑞岡訓練經費預算表

910102

	收      入
	支     出

	項  目
	金額
	項   目
	金額

	會內撥付
	10,000
	桃竹苗區奧瑞岡比賽報名費$4000x2
	8,000

	財源開發
	4,000
	講師費
	4,000

	獎牌/禮品
	2,000

	合計
	14,000
	合計
	  14,000